
Amalfi & Puglia Turu (Sabah Git
- Sabah Dön) - (29 Temmuz)

Bari - Napoli - Amalfi - Puglia

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
06:45 - İstanbul - Türk Hava Yolları (TK1445) I İstanbul Havalimanı - Bari
09:15 - İstanbul - Türk Hava Yolları (TK1454) I Napoli - İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler: Bari, Napoli, Amalfi, Puglia

PROGRAM

Amalfi & Puglia Turu 

Sabah Bari gidiş – Sabah Napoli dönüş

Bari (1) & Napoli (3) 

4 Gece 5 Gün



1 Gün: İstanbul - Bari – (Lecce & Alberobello Turu)

İstanbul Havalimanı Dış Hatlar Terminali’nde uçuştan 3 saat önce gerçekleştireceğiniz bilet, bagaj teslim ve
pasaport işlemlerinin ardından Türk Hava Yolları ‘nın TK1445 sefer sayılı uçuşu ile 06:45 ’de Bari’ye uçuyoruz.
Yerel saat ile 07:50 ’de Bari Havalimanı’na varışımız ardından bizleri bekleyen özel otobüsümüz ile Bari şehir
turumuzu düzenlemek üzere hareket ediyoruz. İtalya ‘nın Adriyatik Denizi kıyısında yer alan en önemli liman
kentlerinden biri olan ve eski şehir meydanı, St Nikola Katedrali ile ünlü Bari ‘de düzenlenecek çevre gezisi
ardından sunulacak serbest zaman dahilinde arzu eden misafirlerimiz, ekstra düzenlenecek olan Lecce &
Alberobello Turu (85 Euro) programımıza katılabilirler. Turumuzda ilk ziyaret noktamız olan ve geçmişi Antik
Roma dönemine dayanan ve bazı gezginlerin “Güney’in Floransa’sı” olarak nitelendirdikleri Lecce, birçok Barok
tarzı mimari eser ile dikkat çekiyor. Antik Yunan etkisi ile halen bazı kısımlarında Griko dili konuşulan bu kültür
zengini Lecce’nin eski şehir (Old Town) merkezi ise, 16. YY ‘daki Osmanlı akınlarından korunmak amacıyla inşa
edilmiş yüksek duvarlar ile çevrilidir. Kent merkezindeki birçok yolu araç trafiğine kapalı olan Lecce’de
gerçekleştireceğimiz panoramik şehir turu esnasında şehrin en meşhur meydanı Sant’Oronzo, Palazzo del
Sedile, kentin en etkileyici yapılarından Santa Croce Basilikası, 4 köşeli bir yapıya sahip olan Lecce Kalesi, şehrin
tam ortasında yer alan Yunan Antik Tiyatrosu başlıca görülecek yerler arasındadır. Acılı & domatesli ekmeği ve
kağıtdan yapılma bibloları ile ünlü Lecce ‘de gerçekleştireceğimiz şehir turu sonrasında Alberobello ‘ya hareket
ediyoruz. Alberobello, kendinizi adeta Alice Harikalar Diyarında gibi hissedeceğiniz Puglia bölgesindeki Unesco
Dünya Mirasları listesinde yer alan ve kilit taşlı mantar evler (Trulli Evleri) ile ünlü şirin bir kasabadır. Alberobello
‘da gerçekleşecek olan çevre gezisi ve sunulacak serbest zaman ardından turumuzu tamamlayarak Bari bölgesi
otelimize ulaşıyoruz. Odaların alınması ve dinlenmek üzere serbest zaman.



2 Gün: Bari – (Polignano & Matera Turu) – Napoli

Sabah kahvaltısı ardından tam gün serbest zaman sunuyoruz. Bu serbest zaman dahilinde arzu eden
misafirlerimiz, ekstra düzenlenecek olan Polignano & Matera Turu (85 Euro) programımıza katılabilirler.
Turumuzdaki ilk ziyaret noktamız Polignano olacaktır. Polignano, yapılan kazılarda tarih öncesi çağlardan bu
yana yerleşim olduğu görülen, saklı kayalar ve mağaralar üzerine kurulmuş dar sokakları ile tanınan İtalya’nın
Adriyatik denizi kıyısındaki sahil kasabası olan Polignano ‘da çevre gezimizi düzenliyor ve bir sonraki ziyaret
noktamız olan Matera ‘ya doğru yola çıkıyoruz. Güney İtalya ‘nın en ünlü cazibe merkezlerinden birisi olan ve
1993 yılında UNESCO Dünya Kültür Mirasları Listesi ‘nde kendine yer bulan Matera, geçmişten günümüze en iyi
korunmuş kaya yerleşimlerine de ev sahipliği yapmaktadır. 2014 yılında Avrupa Kültür Başkenti ilan edilen
şehir, “Yerlatı Şehri” (La Citta Sotterranea) isiyle de bilinir. Matera ‘da gerçekleştireceğimiz tur esnasında, şehre
uluslararası ününü kazandıran ve kayalık vadideki mağaralara oyulmuş evleri ile İtalya ‘daki ilk insan
yerleşimlerine ev sahipliği yapan ve 1980 sonrasında gerek UNESCO gerekse de Hollywood filmlerinin desteği
ile gelişen antik kent merkezi Sassi, dev bir sarnıcı andıran Palombaro Lungo Katedrali, etkileyici bir taş mimari
yapıya sahip Chiesa San Pietro Kilisesi panoramik olarak göreceğimiz yerlerdir. Matera ziyaretimiz ile turumuzu
tamamlayarak Napoli’ye doğru yola çıkıyoruz. Napoli’ye varışımızla birlikte gerçekleştireceğimiz panoramik
şehir turumuzda Castel Nuovo, Palazzo Reale di Napoli, Galleria Umberto, Teatro di San Carlo, Via Toledo,
Piazza del Plebiscito, Basilica Reale Pontificia San Francesco da Paola görülecek yerler arasındadır. Şehir turu
ardından sunulacak serbest zaman sonrasında Napoli bölgesi otelimize transfer. Odaların alınması ve dinlenmek
üzere serbest zaman.



3 Gün: Napoli – (Sorrento & Amalfi Kıyıları Turu)

Sabah kahvaltısı ardından tam gün serbest zaman sunuyoruz. Bu serbest zaman dahilinde arzu eden
misafirlerimiz, ekstra düzenlenecek olan Sorrento & Amalfi Kıyıları Turu (95 Euro) programımıza
katılabilirler. Turumuza, Amalfi Kıyıları’nın başlangıç noktası olan Sorrento ile başlıyoruz. Geçmişi tarih öncesi
çağlara dayanan, İtalyan karakterini ve cazibesini Akdeniz stili ile birleştirerek ziyaretçilerini kendisine hayran
bırakan, küçük turistik butikleri, göz alıcı sahilleri, nefes kesen manzaraları ve İtalyan limon likörü olan
Limoncello’su ile ünlü Sorrento ‘da gerçekleştireceğimiz şehir turu ve çevre gezisi ardından, denizin ve
güneşin birbirini kucakladığı Amalfi Kıyılarında mavinin her tonuna şahitlik etmek üzere yola çıkıyoruz ve
Positano tepelerinden muhteşem manzarayı panoramik olarak seyrederek Positano'nun muhteşem yollarından
Amalfi'ye ulaşıyoruz. Amalfi gezimiz esnasında Amalfi ‘nin rengarenk evleri ile çevrelenmiş sokaklarını
keşfedecek, yöresel lezzetleri ve hediyelik eşyaları bulabileceğimiz dükkanları gezeceğiz. Ayrıca Amalfi Katedrali
de bu gezimiz esnasında panoramik olarak göreceğimiz yerler arasındadır. Amalfi ‘den sonra rotamız muhteşem
deniz manzarasına hâkim bir tepede yer alan Ravello olacaktır. Tur bitiminde Napoli bölgesi otelimize
dönüyoruz.



4 Gün: Napoli – (Capri Adası Turu veya Öğle Yemekli Pompei Turu ve
Outlet Turu)

Sabah kahvaltısı tam gün serbest zaman sunuyoruz.

Bu serbest zaman dahilinde arzu eden misafirlerimiz ekstra düzenlenecek olan Capri Adası Turu (90 Euro)
programımıza katılabilirler. Sorrento Limanı’ndan hızlı hızlı vapur ile ulaşacağımız Capri Adası ‘na varışımızla
birlikte yürüyerek gerçekleştireceğimiz turumuza Maksim Gorki’nin sürgün yıllarına ev sahipliği yapan ve sğalı
sollu butik dükkanların eşlik ettiği, rengarenk evleriyle Via Krupp sokağından başlıyoruz. Limon kokularının
sardığı dar sokaklarında yürüyüşümüze devam edeceğimiz Capri Adası ‘ndaki küçük dükkanlarda adaya has
capri çiçeği parfümlerini, el yapımı sandaletleri ve Capadimonte porselenlerini satın alabilirsiniz. Devamında
Beyaz Kilise’yi , Agusto’nun Bahçeleri’ni ve ünlü Capri meydanını göreceğimiz çevre gezimizin ardından
turumuzu tamamlıyoruz.

Arzu eden misafirlerimiz ise ekstra düzenlenecek olan Öğle Yemekli Pompei ve Outlet Turu (95 Euro)
programımızı düzenliyoruz. Turumuzun ilk ziyaret noktası olan, M.S. 79’da patlayan ve şehri yok eden Vezüv
Yanardağı 'nın eteklerinde uzanmakta olan Pompei, arkeologların 1748 yılında uzun süren kazıları sonucu, şehir
tüm canlılığıyla ortaya çıkarılmıştır. Pompei Turu ve lokal restoranda alınacak öğle yemeğimizin ardından dünya
moda akımına yön veren İtalya’nın en ünlü outlet merkezlerinden Outlet Design Center’ı ziyaret ediyoruz.
Birbirinden ünlü markaların mağazalarına, restoranlara, cafelere ve aktivite alanlarına ev sahipliği yapan outlet
design center ziyaretimizin ardından Napoli bölgesindeki otelimize dönüyoruz.



5 Gün: Napoli - İstanbul

Sabah kahvaltısı ve otelden çıkış işlemleri ardından İstanbul’a gerçekleşecek olan uçuşumuz için Napoli
Havalimanı’na doğru yola çıkıyoruz. Havalimanına varışımızla birlikte tamamlayacağımız bagaj teslim, check-in
ve pasaport kontrol işlemleri sonrasında Türk Hava Yolları ‘nın TK1454 sefer sayılı uçuşu ile 09:15 ’de İstanbul ‘a
uçuyoruz. TSİ 12:45’de İstanbul Havalimanı’na varış ve turumuzun sonu.

 

Avantajlı Ekstra Tur Paketi: 360 € yerine 295 €
Pakete Dahil Olan Turlar: 

Ekstra turlarda “dahil” olarak belirtilen müze & ören yeri ve/veya şehir giriş ücretleri
Sorrento & Amalfi Kıyıları Turu (95 Euro)

Öğle Yemekli Pompei ve Outlet Turu (95 Euro)
Lecce & Alberobello Turu (85 Euro)
Polignano & Matera Turu (85 Euro)

Avantajlı Ekstra tur paketlerinde 0-2 yaş arası ücretsiz, 3+/12 yaş arası 45 Euro indirimlidir)



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

Türk Hava Yolları tarifeli seferleri ile İstanbul HL – Bari HL / Napoli HL – İstanbul HL parkurunda uçak bileti 

Havalimanı vergileri ve hizmetleri bedeli

Acente hizmet bedeli 

3* & 4* şehir dışı otellerde toplam 4 gece konaklama ve 3 sabah kahvaltısı

Havalimanı – otel – havalimanı transferleri ve şehirlerarası transfer

Napoli ve Bari ‘de panoramik şehir turları ve/veya çevre gezileri

Türkçe rehberlik hizmetleri 

TURSAB Mesleki Sorumluluk Sigortası

Vize ücreti ve servis bedeli 

Yurt dışı çıkış harcı bedeli 

Her türlü otel ekstraları ve kişisel harcamalar 

İç hat bağlantı uçak bileti

Öğle ve akşam yemekleri

Programda belirtilen/belirtilmeyen ekstra turlar ve serbest zaman aktiviteleri

(Zorunlu) Otel şehir konaklama vergileri (25 Euro) 

(İsteğe bağlı) şoför bahşişleri (10 Euro)

Önemli Açıklamalar

► Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.

► Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi
bilgilerinin alınması gerekmektedir.

► Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.

► Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda
bulundurulması tavsiye edilir.

► Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.



► Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin
kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.

► Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve
ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya

araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri
yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme

yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre
verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.

► 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki
yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir.  Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, 

“tek çocuk” için geçerlidir.

► Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltıların içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde
continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.

► Otellere giriş saatleri uluslar arası kurallarca belirlenmiş olup,  giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri
10:00 - 12:00 arasındadır.

► Bağzı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan
programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.

► Fuar, kongre, konser, etkinlik,  spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km’
lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.

► Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık
gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.

► 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı
durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması

zorunludur.

► Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.

► Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.

► Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.

► Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle “Koltuk Numarası” garantisi verilmez. Otobüslü
turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.

► T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını
yenilemeleri gereklidir.

► Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.
Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik
göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz.  Aksi

durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.

► Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış
tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul

edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda
sorumluluk yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize
geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.



► T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin,
seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluğa başvurarak bilgi alması

gerekmektedir.
Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez,
pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Yurtdisitatilim.com sorumlu değildir, sorumluluk

misafire (yolcuya) aittir.

Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve
katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

 

► Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.
 

► Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi
bilgilerinin alınması gerekmektedir.

 
► Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.

 
► Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda

bulundurulması tavsiye edilir.
 

► Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.
 

► Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin
kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.

 
► Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve

ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya
araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri

yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme
yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre

verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.
 

► 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki
yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir.  Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, 

“tek çocuk” için geçerlidir.
 

► Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltıların içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde
continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.

 
► Otellere giriş saatleri uluslar arası kurallarca belirlenmiş olup,  giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri

10:00 - 12:00 arasındadır.
 

► Bağzı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan
programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.

 
► Fuar, kongre, konser, etkinlik,  spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km’

lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.
 

► Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık
gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.

 
► 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı

durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması
zorunludur.

 



► Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.
 

► Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.
 

► Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.
 

► Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle “Koltuk Numarası” garantisi verilmez. Otobüslü
turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.

 
► T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını

yenilemeleri gereklidir.
 

► Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.
Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik
göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz.  Aksi

durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.
 

► Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış
tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul

edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda
sorumluluk yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize
geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.

 
► T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin,
seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluğa başvurarak bilgi alması

gerekmektedir.
Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez,
pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Yurtdisitatilim.com sorumlu değildir, sorumluluk

misafire (yolcuya) aittir.
Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve

katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.
 

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş
öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir.
Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması
durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler

olabilir.







https://yurtdisitatilim.com/amalfi-puglia-turu-sabah-git-sabah-don-29-temmuz-3061
Yurtdışı Tatilim

YEŞİLOVA MAH. ASPENDOS BLV. YILMAZ İŞ HANI NO: 202 İÇ KAPI NO: 101 MURATPAŞA/ ANTALYA
Muratpaşa - Antalya

0850 259 23 73

Bu çıktı 11-04-2025 23:38 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik
yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.

https://yurtdisitatilim.com/amalfi-puglia-turu-sabah-git-sabah-don-29-temmuz-3061

